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1)  Morgan & Mikhail’in Anesteziyoloji Olguları      

 
  Morgan & Mikhail’in Klinik Anesteziyoloji Konu + Olguları PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Anesteziyolojinin , Alanında en çok okunan yayınlar esas

alınarak Yeni, klinikle ilgili, olgulara dayalı gözden geçirilmesi

 

Yazılı ve sözlü sınav hazırlığı için başlıca kaynak niteliğindeki bu kitap,Altıncı Baskısı bilgi yüklü klinik vinyetlerle dolu olan Morgan ve Mikhail‘sClinical Anesthesiology kitabının yeni bir arkadaşı olarak

değerlendirilebilir. Elinizdeki kitapta yer

alan kısa ve öz 300 olgu, klinik uygulamada karşılaşılan yaygın tıbbi sorunlara

odaklanmaktadır. Her vakanın ardından bir dizi board tarzında soru

sorulmakta ve yanıtları verilmektedir. Kitap, deneyimli klinisyenlerin klinik

karar verirken eleştirel düşünceyi nasıl kullandıklarını da ortaya koymaktadır.

İlgilinizi Çekebilir  Fluid Flow, Heat And Mass Transfer in Food Systems PDF indir

 

Olgu temelli öğrenme, tüm tıbbi uzmanlık alanlarında kullanılmakla

birlikte, özellikle anesteziyoloji eğitiminde yaygın kabul görmektedir. Bu benzersiz kaynak, tıbbi yayıncılıktaki bir

boşluğu doldurmaktadır. Olgular, eşgüdümlü çalışmayı kolaylaştırmak için, ana

kitabın içeriğiyle örtüşecek biçimde sıralanmıştır. Morgan ve

Mikhail‘in Klinik Anesteziyoloji Olguları, ameliyathanede yoğun bir işgününe başlamadan önce , hızlı bir şekilde klinik hafızamızı tazeleme aracı

olarak ayrıca değerlidir.

 

Özellikleri:

	Yaygın perioperatif sorunları

irdeleyen 300 olgu çözümünü içerir.
	Anestezi pratiğinde yaygın

olarak karşılaşılan perioperatif sorunları kapsar.
	Her olguya, board tarzı

sorular ve cevaplar eşlik eder.


	Gerçek hayattaki olgularla

kolay korelasyon için, alt uzmanlık alanları, hastalık, işlem ve hasta

yaşına göre düzenlenmiştir.


	Anestezi uzmanları ve anestezi

asistanları için, yazılı ve sözlü board sertifikasyonuna hazırlık, sertifikasyon faaliyetlerinin sürdürülmesi ve sürekli öğrenme için ideal

kaynaktır.


 

 2)  Morgan & Mikhail’in Klinik Anesteziyoloji


 


Anestezi uygulamasının en ilgi çekici şekilde yazılmış,klinik olarak yararlı genel bakışı tamamen revize edildi.

Tüm güncellemeler ve yenilikler

tek kitapta

 

Konusunda en iyi el kitabı olarak takdir gören, Morgan Mikhail ‘ in Klinik Anesteziyolojisi, belirlenen hedefine:” modern anestezi

uygulamasında vazgeçilmez olan temel prensiplerin, özlü ve tutarlı bir

sunumu” sadık kalmıştır. 


Bu güvenilir klasik, açık ve anlaşılması kolay bir sunumla,alanın bilinmesi gereken temel bilim ve klinik konularının kapsamlı bir şekilde

ele almıştır. Aynı zamanda, bu kitap, ders çalışmaları, yeniden gözden geçirme

veya klinik tazeleme alanlarındaki değerini de korumuştur.



 ***  Bu Altıncı Baskı, anestezi uygulamalarında kritik bakım tıbbı,iyileştirilmiş iyileşme ve ultrason konularına daha fazla vurgu yapmak için

kapsamlı bir şekilde revize edilmiştir.

 

Karmaşık konuları anlamayı

kolaylaştıran temel özellikler:

	Zengin tam renkli

çizimlerle birleştirilen modern, kullanıcı dostu tasarım, bilgilerin

bulunması ve hatırlanmasını kolaylaştırır 

 

	
Olgu tartışmaları

kavramların gerçek dünya klinik pratiğindeki uygulamalarını tanıtır.
	
Her bölümün

başlangıcındaki Kutulu Anahtar Kavramları ilgili uzmanlığın altında

yatan önemli husus ve unsurları tanımlar 
	
Çok sayıda tablo ve

şekil, önemli bilgileri içerir ve hatırlamayı kolaylaştırır


 

	Donanım ve monitörler, farmakoloji , patofizyoloji , rejyonel anestezi, ağrı yönetimi ve kritik

bakım dahil tüm ilgili anesteziyoloji alanlarının güncel tartışması 

 

	Kurumlar , kılavuzlar ve

uygulama tavsiyeleri için URL’ler
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